
PROJEKT 
 

1 

 

Uchwała Nr 399/2021 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 7 października 2021 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ust 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.1), 

Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2021 rok przyjętej uchwałą Nr XXIII/164/2021 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 26 stycznia 2021 roku, zmienionej uchwałą 

Nr 311/2021 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 4 lutego 2021 roku, 

zmienionej uchwałą Nr XXIV/166/2021 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

23 lutego 2021 roku, uchwałą Nr 316/2021 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 25 lutego 2021 roku, uchwałą Nr 325/2021 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 22 marca 2021 roku, uchwałą Nr XXV/170/2021 Rady Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 marca 2021 roku,  uchwałą Nr 329/2021 Zarządu 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 31 marca 2021 roku, uchwałą Nr 330/2021 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 8 kwietnia 2021 roku, uchwałą Nr 

XXVI/176/2021 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 27 kwietnia 2021 roku, 

uchwałą Nr XXVII/181/2021 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 25 maja 2021 

roku, uchwałą Nr 344/2021 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 10 czerwca 

2021 roku, uchwałą Nr XXVIII/192/2021 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 

czerwca 2021 roku, uchwałą Nr 365/2021 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 8 lipca 2021 roku, uchwałą Nr XXIX/195/2021 Rady Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 20 lipca 2021 roku, uchwałą Nr 381/2021 Zarządu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 26 sierpnia 2021 roku, uchwałą Nr 392/2021 Zarządu 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 23 września 2021 roku, uchwałą Nr 

XXX/198/2021 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 28 września 2021 roku, 

wprowadza się następujące zmiany zgodnie z treścią załączników do niniejszej uchwały:  

1. Zwiększa się dochody powiatu o kwotę 243.585,67 zł. Planowana kwota dochodów 

powiatu po zmianach wynosi 114.310.664,02 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 108.646.173,15 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 5.664.490,87 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. 1) Zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 243.585,67 zł. Planowana kwota wydatków 

powiatu po zmianach wynosi 119.735.919,50 zł, z tego: 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2021r., poz. 1535. 



PROJEKT 
 

2 

 

a) wydatki bieżące w kwocie 107.949.266,37 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 11.786.653,13 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2) Wydatki budżetu określone w pkt 1 lit. b przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się rozdysponowania kwoty 78.358,48 zł z rezerw celowych, z tego: 

1) na odprawy emerytalne (poza oświatą) - 26.160,00 zł, 

2) na zarządzanie kryzysowe - 52.198,48 zł. 

4. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w zestawieniu 

planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu 

Starosta 

Czarnkowsko-Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger  …...………………… 

2. Włodzimierz Ignasiński ......................... 

3. Waldemar Pawłowski ……………………... 

4. Jan Pertek   ……………………... 


